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								Dla bezrobotnych i poszukujących pracy
			

			
					
												
						
						Rejestracja w urzędzie przez internet

						
													Kliknij, żeby zarejestrować się jako bezrobotny w powiatowym urzędzie pracy z wykorzystaniem Internetu.

						
					
													
	
												
						
						ABC bezrobotnego i poszukującego pracy

						
													Znajdziesz tu wszystkie informacje potrzebne osobom bezrobotnym i poszukującym pracy - od możliwości rejestracji w Urzędzie Pracy poprzez prawa i obowiązki oraz możliwości uzyskania pomocy po okoliczności wyrejestrowania.

						
					
													
	
												
						
						Poszukiwanie pracy i rekrutacja

						
													Kompendium wiedzy na temat poszukiwania pracy - gdzie i jak znaleźć pracę, w jaki sposób stworzyć własną ofertę oraz jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej.

						
					
													
	
												
						
						Pośrednictwo pracy

						
						
					
													
	
												
						
						Poradnictwo zawodowe

						
													Znajdziesz tu informacje o tym, czym jest poradnictwo zawodowe grupowe i indywidualne, jak przebiega proces poradnictwa oraz kto może skorzystać z tej formy wsparcia.

						
					
													
	
												
						
						Formy wsparcia

						
						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kwalifikacji

						
													Znajdziesz tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy przy podnoszeniu kwalifikacji zawodowych. W każdym przypadku wyszczególniono osoby, które mogą z danej formy pomocy skorzystać oraz sposoby starania się taką pomoc.

						
					
													
	
												
						
						Świadczenia pieniężne

						
													Znajdują się tu informacje dotyczące możliwości uzyskania pomocy finansowej z urzędu pracy. Każda forma pomocy jest szczegółowo opisana wraz z wykazem osób, których dotyczy oraz opisem sposobów ubiegania się o nią. Znajdują się tu również informacje o tym, kiedy można utracić prawo do pomocy finansowej z urzędu pracy.

						
					
													
	
												
						
						Dla niepełnosprawnych

						
													Informacje potrzebne niepełnosprawnej osobie bezrobotnej - możliwości uzyskania pomocy, oferty pracy oraz narzędzia przeznaczone dla osób niepełnosprawnych w ramach wortalu.

						
					
													
	
												
						
						Dla cudzoziemców

						
													Informacje dla osób, które nie są obywatelami Polski, dotyczące możliwości podjęcia zatrudnienia oraz ich praw. Sekcja ta zawiera również linki do stron, na których znajdują się informacje istotne dla cudzoziemców.

						
					
													
	
												
						
						Praca za granicą

						
													Informacje dotyczące możliwości zatrudnienia poza granicami kraju - podzielone na informacje dotyczące państw Unii Europejskiej oraz możliwości zatrudnienia w innych krajach. Sekcja ta zawiera również informacje dla obywateli Polski, którzy powracają do kraju po okresie emigracji.

						
					
													
	
												
						
						Inne informacje

						
													W tym dziale znajdziesz wszelkie przydatne informacje dotyczące zasiłku macierzyńskiego po ustaniu zatrudnienia, zasiłku chorobowego po ustaniu zatrudnienia, ubezpieczenia dobrowolnego w ZUS-ie, rencie z tytułu niezdolności do pracy.

						
					
				



			
			
	
			
			
									 
								Dla pracodawców i przedsiębiorców
			

			
					
												
						
						Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
													Informacje na temat Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

						
					
													
	
												
						
						Niskie Podatki

						
													Informacje na temat Niskich Podatków.

						
					
													
	
												
						
						Tarcza antykryzysowa COVID-19

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują w ramach Tarczy antykryzysowej COVID-19.

						
					
													
	
												
						
						Pomoc w poszukiwaniu kandydatów do pracy

						
													Informacje o pomocy jaką urzędy pracy oferują pracodawcom przy poszukiwaniu pracowników.

						
					
													
	
												
						
						Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy

						
													Informaje o dostępnych dla pracodawcy formach wsparcia przeznaczonych na podnoszenie kwalifikacji pracowników. Są tu szczegółowe informacje dotyczące wszystkich form wsparcia - kto może z nich skorzystać, jakie kwoty mogą być wykorzystane oraz w jaki sposób można się o nie ubiegać.

						
					
													
	
												
						
						Wsparcie tworzenia miejsc pracy

						
													Informacje na temat możliwości uzyskania dofinansowania w związku z tworzeniem nowych miejsc pracy i zatrudnianiem bezrobotnych z grup ryzyka.

						
					
													
	
												
						
						Obowiązki pracodawcy

						
													Informacje dotyczące obowiązków pracodawcy związanych z ochroną miejsc pracy, zwolnień grupowych oraz zwolnień monitorowanych. Każdorazowo informacja przedstawia definicję zagadnienia oraz wyszczególnia obowiązki pracodawcy.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie niepełnosprawnych

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić lub zatrudniających osoby niepełnosprawne. Opis możliwych form wsparcia, jakie pracodawca może uzyskać z urzędu pracy oraz sposobów ich uzyskania.

						
					
													
	
												
						
						Zatrudnianie cudzoziemców

						
													Informacje dla pracodawców planujących zatrudnić lub zatrudniających osoby niepełnosprawne. Opis możliwych form wsparcia, jakie pracodawca może uzyskać z urzędu pracy oraz sposobów ich uzyskania.

						
					
													
	
												
						
						Pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego, w tym bezrobotnego skierowanego przez powiatowy urząd pracy

						
													Informacje o tym czym jest pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego oraz kto może ją uzyskać.

						
					
				



			
			
	
			
			
									 
								Rynek pracy
			

			
					
												
						
						Aktualności urzędu

						
													Aktualności publikowane przez urząd.

						
					
													
	
												
						
						Rynek pracy - pomoc dla obywateli Ukrainy

						
													Pomoc dla obywateli Ukrainy

						
					
													
	
												
						
						Statystyki i analizy urzędu

						
													Dostęp do szczegółowych raportów i analiz dotyczących rynku pracy w regionie.

						
					
													
	
												
						
						Akty prawne

						
													Prawo z obszaru rynku pracy: ustawy, rozporządzenia.

						
					
													
	
												
						
						Stawki, kwoty, wskaźniki

						
													Informacje o obowiązujących stawkach i wskaźnikach, obowiązujących przy naliczeniu zasiłków i innych świadczeń.

						
					
													
	
												
						
						Strategie i dokumenty programowe

						
													Informacje o obowiązujących strategiach i dokumentach programowych - unijnych i krajowych - w obszarze rynku pracy oraz dostęp do tych dokumentów.

						
					
													
	
												
						
						Publikacje urzędu

						
													Publikacje urzędu na temat rynku pracy, insytytucji rynku pracy i świadczonych przez nie usług oraz ich efektywności.

						
					
													
	
												
						
						Programy aktywizacyjne i projekty urzędu

						
													Dział zawiera programy aktywizacyjne i projekty realizowane przez urząd.

						
					
													
	
												
						
						Rejestry i bazy

						
													Informacja o rejestrach, prowadzonych przez Ministra Pracy i Wojewódzkie Urzędy Pracy, dotyczących agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, klasyfikacji zawodów i specjalności oraz standardów kwalifikacji zawodowych i modułowych programów szkoleń.

						
					
													
	
												
						
						Instytucje rynku pracy

						
													Instytucje rynku pracy realizujące zadania państwa w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej. Znajdziesz tu informację, jakie są to instytucje i jakie są ich szczegółowe zadania.

						
					
													
	
												
						
						Fundusze

						
													Informacja o państwowych funduszach celowych dotyczących pracy - w jaki sposób gormadzone są środki, w jaki sposób mogą być one wykorzystane oraz w ramach jakiej podstawy prawnej działają.

						
					
													
	
												
						
						Powiatowa Rada Rynku Pracy

						
													W dziale zawarte zostały informacje na temat Powiatowej Rady Rynku Pracy.
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						Informacje o urzędzie

						
													Podstawowe informacje o urzędzie.

						
					
													
	
												
						
						Dane kontaktowe

						
													Informacje na temat danych kontaktowych do urzędu, mapa z położeniem i sposób dojazdu.
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								ZAKOŃCZENIE NABORU WNIOSKÓW W SPRAWIE REFUNDACJI KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY
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	        Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że z dniem 19 marca 2024 r. zamyka nabór wniosków o zawarcie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.           
	     
        
      
      
				    			
		      
	
										
		
 





	


				
				
				
			


			
				
					Zobacz » 
				

			
		


		
	


	


	
	
		
		
                
	
        
                        
			


			
































































































































	
		

































































































































		

		

		
			
				
				
					
				
                
                    15
                    mar`24
                

				


















































































				
				
					
					
						
							
								Komunikat w sprawie przeprowadzonego naboru wniosków o środki z KFS
							
							
						
					

					
						













		
			
				
				
				
				
					Data publikacji: 15.03.2024
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że w wyniku przeprowadzonego w dniach od 6 do 12 marca 2024 r. naboru wpłynęły 74 wnioski o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców na łączną kwotę 1.215.613,32 zł.  Posiadany przez Urząd limit środków KFS wynosi 350.790,20 zł.      W związku z tak dużą liczbą złożonych wniosków rozstrzygnięcie przeprowadzonego naboru i wyłonienie wniosków przeznaczonych do dofinansowania ze środków KFS może wydłużyć się do 2 miesięcy.     
	     
        
      
      
				    			
		      
	
										
		
 





	


				
				
				
			


			
				
					Zobacz » 
				

			
		


		
	


	


	
	
		
		
                
	
        
                        
			


			
































































































































	
		

































































































































		

		

		
			
				
				
					
				
                
                    14
                    mar`24
                

				


















































































				
				
					
					
						
							
								Zakończenie naboru wniosków o przyznanie dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej
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	        Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że z dniem 14 marca 2024 r. zamyka nabór wniosków o przyznanie dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej.       
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								Nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz o dofinansowanie wynagrodzenia bezrobotnego powyżej 50 roku życia
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	        Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 11.03.2024 r. uruchamia nabór wniosków o:    dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,  zawarcie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,  dofinansowanie wynagrodzenia bezrobotnego powyżej 50 roku życia.    Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej oraz refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy przyznawane będą zarówno z środków Funduszu Pracy jak i w ramach projektu Aktywizacja Zawodowa Osób Bezrobotnych w powiecie buskim (AZOB II), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu...
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								Komunikat o naborze wniosków o środki z KFS
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	        W dniach 6-12 marca 2024r.  Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju będzie prowadził nabór wniosków o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Szczegóły w poniższych plikach.
	     
        
      
      
				    			
		      
	
											
	
		 
			 Załączniki 
																						     01 Ogłoszenie o naborze wniosków KFS.docx (docx, 158 KB)  
																															     02 Regulamin rozpatrywania i wyboru wniosków KFS.pdf (pdf, 313 KB)  
																															     03 Wniosek o przyznanie środków KFS.pdf (pdf, 582 KB)  
																															     03 Wniosek o przyznanie środków KFS.docx (docx,...
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								OGRANICZENIE NABORÓW WNIOSKÓW O STAŻ I PRACE INTERWENCYJNE
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 01.03.2024 r. nabory wniosków o staż i prace interwencyjne prowadzone będą wyłącznie pod kątem aktywizacji osób:     długotrwale bezrobotnych,  bezrobotnych powyżej 55 roku życia,  bezrobotnych mających orzeczenie o niepełnosprawności;    w ramach projektu Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie buskim (II), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet FESW. 10 Aktywni na rynku pracy - Działanie FESW.10.01 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych...
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								Informacja dotycząca naboru wniosków z KFS
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	         Informujemy, iż w związku ze zmianą przepisów dotyczących pomocy de minimis, termin naboru wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników z Krajowego Funduszu  Szkoleniowego  zostanie podany po dostosowaniu przepisów krajowych do rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w prawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis lub po wskazaniu przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów innych, akceptowalnych rozwiązań prawnych w powyższej kwestii.  Jednocześnie nadmieniamy, iż wraz z ogłoszeniem naboru wniosków zostaną...
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	         Od  16 stycznia do 22 lutego 2024r.  w siedzibie urzędu (ul. Bohaterów Warszawy 120) będą wydawane  informacje o dochodach i pobranych zaliczkach za 2023r. (PIT-11) . Informacja ta jest podstawą rozliczenia się z Urzędem Skarbowym.  Osoby, które w 2023r. pobierały opodatkowane świadczenia (zasiłki, dodatki aktywizacyjne), proszone są o zgłaszanie się:     u swojego doradcy w wyznaczonym wcześniej terminie, jeżeli termin ten przypada na okres od 16 stycznia do 22 lutego,  pozostałe osoby w pok. 16 (I piętro).   Osoby które pobierały  wyłącznie stypendia stażowe lub szkoleniowe, nie otrzymują informacji PIT-11 , ponieważ...
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	         Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od dnia 02.01.2024 r. uruchamia nabory wniosków o:     zorganizowanie stażu,  zorganizowanie prac interwencyjnych,  skierowanie na szkolenie wskazane przez uprawnioną osobę – dotyczy osób powyżej 30 roku życia,  przyznanie bonu szkoleniowego – dotyczy osób do 30 roku życia,  dofinansowanie studiów podyplomowych,  sfinansowanie kosztów egzaminu lub uzyskania licencji.    W przypadku stażu oraz prac interwencyjnych wnioski ze wskazanym kandydatem będącym:    długotrwale bezrobotnym,  bezrobotnym powyżej 55 roku życia,  bezrobotnym mającym orzeczenie o niepełnosprawności  ...

	


				
				
				
			


			
				
					Zobacz » 
				

			
		


		
	


	


	
	
		
		
                
	
        
                        
			


			
































































































































	
		

































































































































		

		

		
			
				
				
					
				
                
                    14
                    gru`23
                

				
















































































	
		 
			
				
			 
				 
                        
				
					
				
				
			 
                        
				
			
		
	




				
				
					
					
						
							
								BAZA USŁUG ROZWOJOWYCH (BUR). Nowe możliwości uzyskania wsparcia na podniesienie kwalifikacji, kompetencji i umiejętności.
							
							
						
					

					
						













		
			
				
				
				
				
					Data publikacji: 14.12.2023
				
			
		



			



		
			
				
				
				
				
					Wyświetleń: 870
				
			
		




					

					












































































	
		 

		       
	              Informujemy, że Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach jest realizatorem dwóch projektów w ramach Bazy Usług Rozwojowych współfinansowanych z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  Baza Usług  Rozwojowych (BUR) to ogólnopolska, bezpłatna platforma internetowa zawierająca rejestr usług rozwojowych, administrowana przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości.  Z dofinansowania skorzystać mogą pracodawcy, ich pracownicy, a także wszystkie osoby...

	
	


				
				
				
			


			
				
					Zobacz » 
				

			
		


		
	


	
		

	


	
	
		
		
                




	
	
	







	





























































































































	



	


	
		
		
		
			Wyświetlanie 1 - 10 z 275 rezultatów.
		
		
	









	
		
			
				
					
						
							
								Pozycji na stronę:
	
								10
							
							
						
					
				

			

			
				
					
					
						Strona
						1/28
2/28
3/28
4/28
5/28
6/28
7/28
8/28
9/28
10/28
11/28
12/28
13/28
14/28
15/28
16/28
17/28
18/28
19/28
20/28
21/28
22/28
23/28
24/28
25/28
26/28
27/28
28/28


					
				
			

		

		
			
					
				
					
						
						
							
						
					

					
						
						
							
						
					
				
				
	

				
					
					
						
					
				

				
					
					
						
					
				
				
	

				
					
						
                                                    Następny
					
					
				

				
					
						
					
					
				
				
	

				
					
						
							
                                                            Ostatni
						
						
					

					
						
							
						
						
					
				
				


			

		

		
	




	




	
	










	

					
				
			
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





			
		

	






	
	





























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Dla bezrobotnych i poszukujących pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		



































































	
		
			
				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		

			
				
					
						
					




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Oferty pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












 
		
				
					
						
							 
							Lokalne oferty pracy
						
					
			
	
				
					
						
							 
							Praca w Polsce
						
					
			
	
				
					
						
							 
							Oferty pracy za granicą
						
					
			






	
	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	

				
				
			

		

	





			
		

	






	
	


				

				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						ABC bezrobotnego i poszukującego pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Przyznanie statusu osoby bezrobotnej
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Przyznanie statusu osoby poszukującej pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Jak się zarejestrować w powiatowym urzędzie pracy jako osoba bezrobotna?
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
			WięcejCzytaj więcej w temacie:  ABC bezrobotnego i poszukującego pracy
			

		
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

			

			
				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Pomoc urzędu pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Pośrednictwo pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Poradnictwo zawodowe
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Formy wsparcia
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Podnoszenie kwalifikacji
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Świadczenia pieniężne
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Dla niepełnosprawnych
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Dla cudzoziemców
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Praca za granicą
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
		
			
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

				
                	




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Poradnik
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Jak szukać pracy?
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Jak przygotować CV?
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Jak napisać list motywacyjny?
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej?
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Przygotowanie ogłoszenia o poszukiwaniu pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
			WięcejCzytaj więcej w temacie:  Poradnik
			

		
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


            	

            

			

		

	




	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	





























































	
		
	
	





























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Dla pracodawców i przedsiębiorców
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		



































































	
		
			
				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Zgłoś ofertę pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	
	

		

		
			

				

				

				
					

		      
	           Zgłoś ofertę pracy
  

	    

        
      
      
				    			
		      
	
										
		






				


				
			
			
		
	







	

	

	

	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Pomoc w poszukiwaniu kandydatów do pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Pośrednictwo pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Pomoc w doborze kandydata do pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Pomoc w rozwoju zawodowym pracowników
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
		
			
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

			

			
				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Podnoszenie kompetencji pracowników
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Krajowy Fundusz Szkoleniowy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Staże i bony stażowe
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Przygotowanie zawodowe dorosłych
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Refundacja z Funduszu Pracy wynagrodzeń młodocianych pracowników
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Szkolenia i bony szkoleniowe
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
			WięcejCzytaj więcej w temacie:  Podnoszenie kompetencji pracowników
			

		
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

				
                	




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Wsparcie tworzenia miejsc pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		








































































































































	
	
		


		


			
































































































































	
			

		
			
				
					 
					Pomoc oferowana przez Doradcę Klienta
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Prace interwencyjne
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Roboty publiczne
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Prace społecznie użyteczne
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	
	

		
			
				
					 
					Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
				
			
			
		
                
                
                    
                
                
       
		

		

































































































































	


	


	

	



	
		
		
			WięcejCzytaj więcej w temacie:  Wsparcie tworzenia miejsc pracy
			

		
		
	











	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


            	

            

			

		

	




	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	





























































	
		
	
	





























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Rynek pracy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		



































































	
		
			
				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Statystyki i analizy
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	
	

		

		
			

				

				

				
					

		      
	         5,4%Stopa bezrobocia w Polsce  Stan na koniec stycznia 2024 r.
   
 

	    

        
      
      
				    			
		      
	
										
		






				


				
			
			
		
	







	

	

	

	

					
				
			
			
		
	
	



	


					

				
		

	


			
			
		
	


	





			
		

	






	
	


				

				
					




























































	
		

































































	

	
		

		



	
	
	
	

		




























































	
	
	
	
	

		

		
			
				



	
					
									
						Stawki
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	746,00 zł Dodatek aktywizacyjny 
	do 45.242,16 zł Środki dla bezrobotnego na podjęcie działalności gospodarczej  
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						Ochrona danych osobowych
					
					
							

		
		
							




























































	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

		

		
	

				
				
				
					

	


	
		
			
					
						


	



	
		
			
			
				
					







































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	
	

		

		
			

				

				

				
					

		      
	        Składasz ofertę pracy, wniosek o staż, prace interwencyjne, refundację kosztów doposażenia stanowiska pracy lub inne instrumenty wsparcia pracodawców? Dowiedz się jak przetwarzamy Twoje dane osobowe.
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